
Datat e provimeve te sezonit te dimrit, 8 Shkurt - 1 Mars 2020

Programi i studimit: Bachelor ne Informatike Ekonomike (me kohe te plote)

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Bazat e ekonomiksit I 10 shkurt 9:00 302

2 Aplikacione kompjuterike I 14 shkurt 9:00 302

3 Matematike e pergjithshme I 18 shkurt 9:00 302

4 E drejte private I 23 shkurt 9:00 302

5 Hyrje ne informatike I 26 shkurt 9:00 302

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Statistike II 11 shkurt 9:00 103-104

2 Makroekonomi II 15 shkurt 9:00 302

3 E drejte biznesi II 19 shkurt 9:00 221

4 Arkitekture kompjuterike II 24 shkurt 9:00 219

5 Str te dhenash e algor II 28 shkurt 9:00 302

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Drejtim financiar III 12 shkurt 9:00 402-403-405

2 Ekonometri III 17 shkurt 9:00 402-403-405

3 Manaxhim operacional III 20  shkurt 9:00 402-405-405

4 Kerkim marktingu III 25 shkurt 9:00 402-403-405

5 Rrjete kompjuterike III 1 Mars 9:00 402-403-405

Per studentet qe e kane si lende te mbartur

1 Manaxhim risku III 9 shkurt 9:00 221

Provimi i formimit per Sezonin e dimrit  Date 25 Mars 2020  Ora 09:00



Datat e provimeve te sezonit te dimrit, 8 Shkurt - 1 Mars 2020

Programi i studimit: Bachelor ne Administrim biznes (me kohe te plote)

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Matematike e pergjithshme I 9 shkurt 9:00 103-104

2 Komunikim ne biznes I 14 shkurt 9:00 103-104

3 Manaxhim biznesi I 19 shkurt 9:00 103-104

4 Bazat e ekonomiksit I 23 shkurt 9:00 103-104

5 E drejte publike I 27 shkurt 9:00 103-104

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Etike Biznesi II 10 shkurt 9:00 103-107

2 Bazat e kontabilitetit II 15 shkurt 9:00 103-107

3 Sis inf ekonomike II 20 shkurt 9:00 103-107

4 Statistike1 II 25 shkurt 9:00 103-107

5 Manaxhim operacional II 29 shkurt 9:00 103-107

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Manaxhim marketingu III 12 shkurt 9:00 306-307-308

2 Kerkim marketingu III 17 shkurt 9:00 306-307-308

3 Manaxhim I burimeve njerezore III 21  shkurt 9:00 215

4 Manaxhim strategjik III 26 shkurt 9:00 103-107 `

5 Investime III 1 Mars 9:00 306-307-308

Provimi i formimit per Sezonin e dimrit  Date 25 Mars 2020  Ora 09:00



Datat e provimeve te sezonit te dimrit, 8 Shkurt - 1 Mars 2020

Programi i studimit: Bachelor ne Ekonomia dhe e drejta (me kohe te plote)

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Bazat e ekonomiksit I 9 shkurt 9:00 107

2 E drejte publike I 13 shkurt 9:00 221

3 Matematike e pergjithshmeI 18 shkurt 9:00 107

4 Bazat e marketingut I 24 shkurt 9:00 107

5 Shkrim akademik I 29 shkurt 9:00 221

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 E drejte administrateve II 10 shkurt 9:00 221

2 E drejte detyrimesh II 14 shkurt 9:00 216

3 Etike Biznesi II 19 shkurt 9:00 107-108

4 Bazat e kontabilitetit II 23 shkurt 9:00 107-108

5 Statistike1 II 26 shkurt 9:00 306-307

6 Manaxhim operacional II 1 Mars 9:00 107-108

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Kontab kosto drejtimi III 11 shkurt 9:00 402-403-405

2 Ekonomi monetare III 16 shkurt 9:00 402-403-405

3 Drejtim financiar III 20  shkurt 9:00 306-307-308

4  Manaxhim marketingu III 25 shkurt 9:00 306-307-308

5 E drejte fiskale III 28 shkurt 9:00 221

Per studentet qe e kane si lende te mbartur

1 Komunikim I 20 shkurt 9:00 215

Provimi i formimit per Sezonin e dimrit  Date 25 Mars 2020  Ora 09:00





Datat e provimeve te sezonit te dimrit, 8 Shkurt - 1 Mars 2020

Programi i studimit: Bachelor ne Finance Kontabilitet  (me kohe te plote)

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Mikroekonomi I 12 shkurt 9:00 103-104

2 E drejte Publike I 18 shkurt 9:00 107

3 Matematike I 24 shkurt 9:00 103-104

4 Bazat e marketingut I 28 shkurt 9:00 103-104

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Etike Biznesi II 10 shkurt 11:00 103-104-107

2 Drejtim marketingu II 14 shkurt 9:00 106-107-108

3 Statistike1 II 19 shkurt 9:00 306-307-308

4 Bazat e kontabilitetit II 23 shkurt 9:00 306-307-308

5 Manaxhim operacional II 27 shkurt 9:00 306-307-308

6 Bazat e manaxhimit te riskut II 1 Mars 9:00 103-104-106

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1  Manaxhim I burimeve njerezore III 11 shkurt 9:00 106

2 Kontabilitet kosto III 16 shkurt 9:00 306-307-308

3 Paraja dhe banka III 21  shkurt 9:00 306-307-308

4 Drejtim financiar III 25 shkurt 11:00 103-104-107

5 Investime III 29 shkurt 9:00 306-307-308

Per studentet qe e kane si lende te mbartur

1 Komunikim I 20 shkurt 9:00 215

2 Hyrje ne ekonomi I 13 shkurt 9:00 215

Provimi i formimit per Sezonin e dimrit  Date 25 Mars 2020  Ora 09:00



Datat e provimeve te sezonit te dimrit, 8 Shkurt - 1 Mars 2020

Programi i studimit: Bachelor ne Ekonomi Turizem (me kohe te plote)

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Bazat e marketingut I 11 shkurt 9:00 215

2 Mikroekonomi I 16 shkurt 9:00 215

3 Komunikim ne biznes I 20 shkurt 9:00 215

4 Matematike I 25 shkurt 9:00 215

5 E drejte private I 1 mars 9:00 215

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Etike Biznesi II 10 shkurt 9:00 103-107

2 Manaxh.i bur. njerezore II 15 shkurt 9:00 215

3 Statistike II 19 shkurt 9:00 405

4 Manaxhim operacional II 24 shkurt 9:00 215-216

5 Bazat e kontabilitetit II 28 shkurt 9:00 215-216

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Ekonomi Turizmi III 9 shkurt 9:00 302
2 Manaxhim strategjik III 13 shkurt 9:00 103-104

3 Ekonometri III 18 shkurt 9:00 103-104

4 Kerkim Marketingu III 23 shkurt 9:00 402-403

5 Manaxhim marketingu III 29 shkurt 9:00 104-106

Provimi i formimit per Sezonin e dimrit  Date 25 Mars 2020  Ora 09:00



Datat e provimeve te sezonit te dimrit, 8 Shkurt - 1 Mars 2020

Programi i studimit: Bachelor ne Shkenca Juridike ne sektorin publik  (me kohe te plote)

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Bazat e marketingut I 9 shkurt 11:00 306-307

2 Ekonomi Politike I 14 shkurt 9:00 221

3 Shkrim akademik I 18 shkurt 9:00 215

4 Hist.Instituc, shtetit dhe I se drejtes I 24 shkurt 9:00 108
5 Inst.Drej.Pub.Kushtetuese I 29 shkurt 9:00 215

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 E drejte penale e pergjithshme II 10 shkurt 9:00 108

2 E drejte proc.civile II 15 shkurt 9:00 221

3 Bazat e finances II 19 shkurt 9:00 402-403

4 E drejte detyrimesh II 23 shkurt 9:00 215

5 E drejte tregtare II 27 shkurt 9:00 108

6 E drejte administrative II 1 Mars 9:00 216

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Administrim publik III 12 shkurt 9:00 106-107-108

2 E drejte sigurimesh shoq III 16 shkurt 9:00 216

3 E drejte e punes III 20  shkurt 9:00 216

4 E drejte europiane III 25 shkurt 9:00 216

5 E drejte financiare III 28 shkurt 9:00 108

Provimi i formimit per Sezonin e dimrit  Date 25 Mars 2020  Ora 09:00



Datat e provimeve te sezonit te dimrit, 8 Shkurt - 1 Mars 2020

Programi i studimit: Bachelor ne Shkenca Juridike ne Biznes  (me kohe te plote)

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Hist.Instituc, shtetit dhe I se drejtes I 11 shkurt 9:00 216

2 Bazat e manaxhimit I 14 shkurt 9:00 215

3 Ekonomi Politike I 18 shkurt 9:00 221

4 Inst.Drej.Pub.Kushtetuese I 24 shkurt 9:00 217

5 Shkrim akademik I 29 shkurt 9:00 216

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 E drejte proc.civile II 10 shkurt 9:00 215

2 Bazat e finances II 15 shkurt 9:00 306-307

3 E drejte penale e pergjithshme II 19 shkurt 9:00 106

4 E drejte detyrimesh II 23 shkurt 9:00 215

5 E drejte tregtare II 27 shkurt 9:00 106

6 E drejte administrative II 1 Mars 9:00 217

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Pronesi intelektuale III 12 shkurt 9:00 215

2 E drejte e punes III 16 shkurt 9:00 217

3 E drejte sigurimesh shoq III 20  shkurt 9:00 108

4 E drejte Financiare III 25 shkurt 9:00 108

5 E drejte arbitrazhi dhe ndermjetesimi III 28 shkurt 9:00 217

Provimi i formimit per Sezonin e dimrit  Date 25 Mars 2020  Ora 09:00



Datat e provimeve te sezonit te dimrit, 8 Shkurt - 1 Mars 2020

Programi i studimit: Bachelor ne Administrim biznes dhe inxhinieri  (me kohe te plote)

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Fizike teknike I 10 shkurt 9:00 104-106

2 Bazat e Finances I 15 shkurt 9:00 104-106

3 Mekanike e aplikuar I 18 shkurt 9:00 306-307

4 Manaxhim biznesi I 24 shkurt 9:00 306-307

5 Matematike 1 I 29 shkurt 9:00 402-403

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Shkenca kompjut inxhinierike II 9 shkurt 9:00 307

2 Manaxhim operacional II 14 shkurt 9:00 307

3 (L me zgjedhje)Hyrje ne standartizim II 19 shkurt 9:00 217-218

4 Projektim makineri1 II 23 shkurt 9:00 217-218

5 Mikroekonomi II 27 shkurt 9:00 217-218

6 Metodat e prezantimit teknik II 1 Mars 9:00 218-221

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Metoda kerkimi III 11 shkurt 9:00 306-307

2 Manaxhim I burimeve njerezore III 16 shkurt 9:00 218

3 Shkenc.tekn. Materialeve III 21 shkurt 9:00 103-104

4 Matje teknike dhe sig I cilesise III 25 shkurt 9:00 104-106

5 (L me zgjedhje)Menaxh I zinxh te fur III 28 shkurt 9:00 306-307

Studentet qe e kane te mbartur lenden me zgjedhje, do te japin ate lende me zgjedhje qe kane ndjekur ne vitin qe e kane pasur ne program.

Provimi i formimit per Sezonin e dimrit  Date 25 Mars 2020  Ora 09:00



Datat e provimeve te sezonit te dimrit 

Programi i studimit: Bachelor ne Administrim biznes ( me kohe te pjesshme )

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Bazat e ekonomiksit I 10 shkurt 11:00 302

2 E drejte publike I 14 shkurt 11:00 302

3 Matematike e pergjithshme I 18 shkurt 11:00 302

4 Manaxhim biznesi I 22 shkurt 11:00 302

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Etike biznesi II 11 shkurt 11:00 302

2 Komunikim ne biznes II 15 shkurt 11:00 302

3 Statistike 1 II 19 shkurt 11:00 302

4 Manaxhim operacional II 23 shkurt 11:00 302

5 Bazat e informatikes II 26 shkurt 11:00 302

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Sjellje organizative III 12 shkurt 11:00 302

2 Bazat e kontabilitetit III 16 shkurt 11:00 302

3 Drejtim investimesh III 20 shkurt 11:00 302

4 Kontabilitet kosto drejtimi III 24 shkurt 11:00 302

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Manaxhim strategjik IV 13 shkurt 11:00 302

2 Kerkim marketingu IV 17 shkurt 11:00 302

Biznes nderk/Mark nderk(l me zgjedhje) 11:00 302

Fin publike/Paraja dhe banka (l me zgjedhje ) 11:00 302

4 Manaxhim marketingu IV 25 shkurt 11:00 302

Provimi i formimit per Sezonin e dimrit  Date 25 Mars 2020  ora 13:00

3 IV 21 shkurt



Datat e provimeve te sezonit te dimrit

Programi i studimit: Bachelor ne Finance kontabilitet ( me kohe te pjesshme )

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Bazat e ekonomiksit I 10 shkurt 11:00 302

2 Mikroekonomi I 15 shkurt 11:00 302

3 E drejte publike I 20 shkurt 11:00 302

4 Matematike e pergjithshme I 23 shkurt 11:00 302

5 Bazat e marketingut I 26 shkurt 11:00 302

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Etike biznesi II 11 shkurt 11:00 302

2 Komunikim ne biznes II 17 shkurt 11:00 302

3 Statistike 1 II 19 shkurt 11:00 302

4 Manaxhim operacional II 24 shkurt 11:00 302

5 Makroekonomi II 27 shkurt 11:00 302

6 Bazat e informatikes II 29 shkurt 11:00 302

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Drejtim I burimeve njerezore III 12 shkurt 11:00 302

2 Bazat e kontabilitetit III 16 shkurt 11:00 302

3 Investime III 21 shkurt 11:00 302

4 Drejtim financiar III 25 shkurt 11:00 302

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Drejtim portofoli IV 9  shkurt 11:00 302

2 Kontabilitet kosto IV 13 shkurt 11:00 302

3 Standartet e kontabilitetit IV 14 shkurt 11:00 302

4 Paraja dhe banka IV 18 shkurt 11:00 302

Provimi i formimit per Sezonin e dimrit  Date 25 Mars 2020  ora 13:00



Datat e provimeve te sezonit te dimrit,

Programi i studimit: Bachelor ne Ekonomia dhe e drejta ( me kohe te pjesshme )

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Bazat e ekonomiksit I 10 shkurt 11:00 302

2 E drejte publike I 14 shkurt 11:00 302

3 Matematike e pergjithshme I 18 shkurt 11:00 302

4 Bazat e marketingut I 22 shkurt 11:00 302

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Etike biznesi II 11 shkurt 11:00 302

2 Komunikim ne biznes II 15 shkurt 11:00 302

3 Statistike 1 II 19 shkurt 11:00 302

4 Manaxhim operacional II 23 shkurt 11:00 302

5 Bazat e informatikes II 26 shkurt 11:00 302

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Ekonomi monetare III 12 shkurt 11:00 302

2 Bazat e kontabilitetit III 16 shkurt 11:00 302

3 E drejte administrative III 20 shkurt 11:00 302

4 Menaxhim marketingu III 24 shkurt 11:00 302

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Kontabilitet kosto drejtimi IV 13 shkurt 11:00 302

2 Investime IV 17 shkurt 11:00 302

3 E drejte fiskale IV 21 shkurt 11:00 302

4 E drejte arbitrazhi IV 25 shkurt 11:00 302

Provimi i formimit per Sezonin e dimrit  Date 25 Mars 2020  ora 13:00



Datat e provimeve te sezonit te dimrit, 24 Shkurt - 8 Mars 2019

Programi i studimit: Master profesional ne Ekonomia dhe e drejta ne sektorin publik

Nr Lenda Data Ora Salla
1  Ekonomiks manaxherial 24 shkurt 16:00 107

2 Drejtim i burimeve njerezore ne sektorin publik 27 shkurt 16:00 107

3 E drejte detyrimesh ne sektorin publik 01 mars 9:00 108

4 Financa publike e avancuar 05 mars 16:00 101

Praktike profesionale per Master 90 kredite 04 Mars 16:00 103

Datat e provimeve te sezonit te dimrit, 24 Shkurt - 8 Mars 2019

Programi i studimit: Master profesional ne Administrim biznesi

Nr Lenda Data Ora Salla
1 Aftesi manaxheriale 24 shkurt 16:00 103

2 Manaxhimi I cilesise totale 27 shkurt 16:00 107

3 Marrje vendimesh manaxheriale 01 mars 9:00 307

4 Sjellje organizative e avancuar 06 mars 16:00 103

Praktike profesionale per Master 90 kredite 04 Mars 16:00 103

Datat e provimeve te sezonit te dimrit, 24 Shkurt - 8 Mars 2019

Programi i studimit: Master profesional ne Informatike ekonomike

Nr Lenda Data Ora Salla
1  Ekonomiks manaxherial 24 shkurt 16:00 107

2 Zhvillimi I aplikacioneve ne Web 27 shkurt 16:00 104

3 Marrje vendimesh manaxheriale 01 mars 9:00 307

4 Analize dhe zhvillim software 05 mars 16:00 304

Praktike profesionale per Master 90 kredite 04 Mars 16:00 103

Provimi i formimit per Sezonin e dimrit  Date 23  Mars 2020   



Datat e provimeve te sezonit te dimrit, 24 Shkurt - 8 Mars 2019

Programi i studimit: Master profesional ne Finance

Nr Lenda Data Ora Salla
1 Taksimi 24 shkurt 16:00 104

2 Tregje financiare 27 shkurt 16:00 221

3 Analize financiare 01 mars 16:00 107

4 Teknika bankare 05 mars 16:00 218

Praktike profesionale per Master 90 kredite 04 Mars 16:00 103

Datat e provimeve te sezonit te dimrit, 24 Shkurt - 8 Mars 2019

Programi i studimit: Master profesional ne Kontabilitet

Nr Lenda Data Ora Salla
1 Taksimi 24 shkurt 16:00 104

2 Auditim 27 shkurt 16:00 108

3 Analize financiare 01 mars 16:00 107

4 Kontabilitet publik 05 mars 16:00 107

Praktike profesionale per Master 90 kredite 04 Mars 16:00 103

Datat e provimeve te sezonit te dimrit, 24 Shkurt - 8 Mars 2019

Programi i studimit: Master profesional ne Marketing

Nr Lenda Data Ora Salla
1 Strategji marketing 24 shkurt 16:00 302

2 Drejtim produkti 27 shkurt 16:00 218

3 Marketing turizmi 01 mars 9:00 221

4 Strategji dhe taktika cmimi 05 mars 16:00 215

Praktike profesionale per Master 90 kredite 04 Mars 16:00 103

Provimi i formimit per Sezonin e dimrit  Date 23 Mars 2020  



Datat e provimeve te sezonit te dimrit, 24 shkurt – 8 mars 2020

Programi i studimit: Master i Shkencave i ne Kontabilitet dhe Auditim Viti I

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Taksimi I 25 Shkurt 16:00 218

2 Metoda Kerkimi I 28 Shkurt 16:00 107

3 Kontabilitet financiar I avancuar I 01 Mars 9:00 108

4 Analize financiare I 04 Mars 16:00 103

5 Kontabilitet publik I 07 Mars 9:00 107

Datat e provimeve te sezonit te dimrit, 10 shkurt – 1 mars 2020

Programi i studimit: Master i Shkencave i ne Kontabilitet dhe Auditim Viti II

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Sistemet e inf kontabel II 10 shkurt 16:00 405

2 Konsulence dhe siguri II 13 shkurt 16:00 405

3 Kontabilitet dhe Auditim bankar II 17 shkurt 16:00 405

4 Drejtim I likuiditeteve II 20 shkurt 16:00 405

5 Aplikime te programeve kompj ne kontabel II 23 shkurt 9:00 405

Provimi i formimit per Sezonin e dimrit  Date 27 mars 2020



Datat e provimeve te sezonit te dimrit, 24 shkurt – 8 mars 2020
Programi i studimit: Master I Shkencave ne Ekonomia dhe e drejta ne tregjet nderkombetare Viti I

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Tregjet financiare nderkombetare I 25 Shkurt 16:00 215

2 Metoda kerkimi I 28 Shkurt 16:00 107

3 Ekonomiks zhvillimi I 01 Mars 9:00 107

4 E drejte nderkombetare pune I 04 Mars 16:00 216

5 Integrimi europian dhe globalizimi I 07 Mars 9:00 302

Datat e provimeve te sezonit te dimrit, 10 shkurt – 1 mars 2020
Programi i studimit: Master I Shkencave ne Ekonomia dhe e drejta ne tregjet nderkombetare Viti II

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Ekonomiks manaxherial II 10 shkurt 16:00 405

2 E drejte tregtare nderkombetare II 14 shkurt 16:00 405

3 Pronesi intelektuale II 18 shkurt 16:00 405

4 E drejte tatimore europiane II 21 shkurt 16:00 307

Provimi i formimit per Sezonin e dimrit  Date 27 mars 2020



Datat e provimeve te sezonit te dimrit, 24 shkurt – 8 mars 2020

Programi i studimit: Master i Shkencave ne Drejtim bankar Viti I

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Tregjet financiare I 25 Shkurt 16:00 215

2 Metoda te kerkimit I 28 Shkurt 16:00 103

3 Analize financiare I 01 Mars 9:00 103

4 Teknikat bankare I 06 Mars 16:00 218

Datat e provimeve te sezonit te dimrit, 10 shkurt – 1 mars 2020

Programi i studimit: Master i Shkencave ne Drejtim bankar Viti II

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Manaxhimi I riskut II 10 shkurt 16:00 402

2 Kons dhe siguri/Drejtim fin I korporatave II 13 shkurt 16:00 405

3 Auditim bankar II 17 shkurt 16:00 402

4 Drejtim I likuiditeteve II 20 shkurt 16:00 405

5 Qeverisje e korporatave II 23 shkurt 9:00 402

Provimi i formimit per Sezonin e dimrit  Date 27 mars 2020



Datat e provimeve te sezonit te dimrit, 24 shkurt – 8 mars 2020

Programi i studimit: Master i Shkencave ne Manaxhim Viti I

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Aftesi manaxheriale I 24 Shkurt 16:00 103

2 Manaxhim strategjik I avancuar I 27 Shkurt 16:00 101

3 Qeverisje korporatash I 01 Mars 9:00 107

4 Ekonomiks manaxherial I 04 Mars 16:00 215

5 Manaxhim operacional i avancuar I 07 Mars 16:00 221

Datat e provimeve te sezonit te dimrit, 10 shkurt – 1 mars 2020

Programi i studimit: Master i Shkencave ne Manaxhim Viti II

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Manaxhimi I riskut dhe sigurime II 10 shkurt 16:00 403

2 Strategji operacionesh II 13 shkurt 16:00 403

3 Marrje vendimesh manaxheriale II 17 shkurt 16:00 403

4 Manaxhim strategjik I burimeve njerezore II 20 shkurt 16:00 403

5 Biznes nderkombetar II 23 shkurt 9:00 403

Provimi i formimit per Sezonin e dimrit  Date 27 mars 2020
`



Datat e provimeve te sezonit te dimrit, 24 shkurt – 8 mars 2020

Programi i studimit: Master i Shkencave ne Marketing Viti I

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Strategji marketing I 25 Shkurt 16:00 302

2 Kerkim marketingu I avancuar I 28 Shkurt 17:00 215

3 Marketing turizmi I 01 Mars 9:00 302

4 Marketing i sporteve I 05 Mars 16:00 104

Datat e provimeve te sezonit te dimrit, 10 shkurt – 1 mars 2020

Programi i studimit: Master i Shkencave ne Marketing Viti II

Nr Lenda Viti Data Ora Salla
1 Manaxhimi I zinxh te furnizimit II 10 shkurt 16:00 306

2 Politika ekonomike europiane II 13 shkurt 16:00 402

3 Marketing mjedisi II 17 shkurt 16:00 306

4 Tregti elektronike II 20 shkurt 16:00 402

5 Marketingu ne shendetesi II 23 shkurt 9:00 306

Provimi i formimit per Sezonin e dimrit  Date 27 mars 2020


